

TRIBUNALE DI UDINE

n. prot. 527/20 Udine 14 febbraio 2020

Oggetto: decreto n.15/20 - reggenza Ufficio Giudice di Pace di Tolmezzo e di Gemona del Friuli

Ai G.O.P. Adriana Michieli - Elisabetta Kraus
All'Ufficio del Giudice di Pace di
Udine
Tolmezzo
Gemona del Friuli
Al Consiglio Giudiziario della Corte d'Appello di Trieste
Al sig. Procuratore della Repubblica presso Tribunale sede
Al Consiglio dell'Ordine Avvocati sede

Con riferimento a quanto indicato in oggetto, si trasmette decreto n.15/20 di questo Tribunale del 13 febbraio 2020



Il Funzionario Giudiziario Maria Chiusa

DECRETO N. 15/20

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Considerato che con decreto del 4 dicembre 2019 è stata disposta la supplenza sino al 30 giugno 2020 agli uffici del Giudice di Pace di Tolmezzo e di Gemona del Friuli rispettivamente della dott.ssa Adriana Michieli e della dott.ssa Elisabetta Kraus;

rilevato che con delibera del 4 febbraio 2020 il Consiglio Superiore della Magistratura, sulla considerazione che conclusi i periodi di supplenza disposti con i precedenti decreti del 20 giugno 2018, 10 aprile 2019 e 16 ottobre 2019 era possibile fare ricorso all'istituto dell'applicazione, ha invitato questo presidente "a provvedere nei termini di cui in motivazione ricorrendo, pertanto, nel caso di specie all'istituto dell'applicazione";

richiamate le motivazioni del decreto del 4 dicembre 2019 relativamente alla scelta delle dott.sse Michieli e Kraus quali giudici onorari da destinare agli uffici di Tolmezzo e Gemona del Friuli;

ritenuto inoltre che le dott.sse Michieli e Kraus hanno già pianificato la attività dei due uffici ai quali sono state destinate in supplenza per i prossimi mesi ed attesa la esigenza di consentire loro di concludere i processi penali già iniziati;

ritenuto pertanto che prevalenti ed imprescindibili esigenze di servizio impongono di applicare agli uffici del Giudice di Pace di Tolmezzo e Gemona del Friuli i magistrati onorari già destinativi in supplenza;

visti l'art. 14 del d.lgs. 13.7.2017, n. 116 e l'art. 12 della circolare del C.S.M. del 15 giugno 2018 relativa alla formazione delle tabelle di composizione degli uffici del Giudice di Pace per il triennio 2018 - 2020

DISPONE

- la applicazione sino al 30 giugno 2020 all'ufficio del Giudice di Pace di Tolmezzo della dott.ssa Adriana Michieli, che provvederà ad organizzare il lavoro ed a fissare il numero di udienze necessarie secondo le esigenze dell'ufficio e nel rispetto del calendario giudiziario;
- la applicazione sino al 30 giugno 2020 all'ufficio del Giudice di Pace di Gemona del Friuli della dott.ssa Elisabetta Kraus, che provvederà ad organizzare il lavoro ed a fissare il numero di udienze necessarie secondo le esigenze dell'ufficio e nel rispetto del calendario giudiziario.

DISPONE

che il presente decreto venga comunicato ai magistrati onorari designati in supplenza, agli uffici del Giudice di Pace di Tolmezzo e Gemona del Friuli, alla sezione autonoma per i magistrati onorari del



Consiglio giudiziario della Corte d'Appello di Trieste, al Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Udine e al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Udine.

Udine, 13 febbraio 2020.

Il Presidente del Tribunale -dott. Paole Corder